

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01040037 - DATA: 01/04/2021 - VALOR: R\$ 10.003,45

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.221 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DE NOVA OLINDA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 33.330.526/0001-99 - EMPRESA BE DISTRIBUIDORAS DE PRODUTOS EIRELE	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR NECESSIDADES DA POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, TIPO II, UNIDADE GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/04/2021	LIQUIDAÇÃO	1763	2021	10.003,45

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
342	PERFURADOR DE PAPEL	4.00	26,31	105,24
348	CLIPS 6/0	1.00	2,00	2,00
671	CALCULADORA	5.00	7,01	35,05
679	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	2.00	29,91	59,82
680	CANETA ESFEROGRAFICA PRETO	1.00	29,50	29,50
687	CLIPS 2/0	20.00	1,42	28,40
689	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	1.00	25,24	25,24
690	GRAMPO TRILHO CX 50 UND	20.00	9,09	181,80
741	PASTA CATALAGO	1.00	18,11	18,11
914	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO, LOMBO 3 CM	10.00	2,37	23,70
916	CANETA MARCA TEXTO C/ TINTA FLUORESCENTE AMARELA	2.00	10,03	20,06
917	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	10.00	3,25	32,50
919	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE C/ 12 DIVISORIAS	5.00	10,71	53,55
920	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD PRETA	2.00	24,13	48,26
921	PASTA SUSPENSÁ P/ ARQUIVO	50.00	1,08	54,00
922	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO	70.00	1,10	77,00
924	PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO, LOMBO 5 CM	10.00	2,91	29,10

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcraato.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-01040037>

Emitido: 16/11/2024 08:59:16



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
928	PAPEL OFICIO 40KG	2.00	4,97	9,94
929	PAPEL OFICIO 210X297	200.00	14,36	2.872,00
930	CARBONO DE 01 FACE	1.00	17,15	17,15
931	ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE PCT 100 UNIDADES	2.00	15,13	30,26
936	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE	1.00	37,68	37,68
937	ETIQUETA LASER JET 33,9 X 101,6 MM	10.00	23,62	236,20
939	TINTA PARA CARIMBO TUBO COM 40ML COR PRETA	5.00	1,75	8,75
941	RECADO AUTO ADESIVO 76X102MM	2.00	2,20	4,40
942	COLA BRANCA 90G LIQUIDA - CX C/ 12	10.00	11,25	112,50
944	COLA SILICONE QUENTE	5.00	0,79	3,95
945	COLA BASTÃO BRANCA	1.00	20,03	20,03
946	CORRETIVO LIQUIDO - CX C/ 12 UND	1.00	15,24	15,24
947	FITA ADESIVA DUPLA FACE FIXA FORTE	2.00	6,61	13,22
948	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	5.00	2,51	12,55
949	FITA ADESIVA TRANSPARENTE TIPO DUREX	5.00	1,14	5,70
950	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR	20.00	1,10	22,00
953	EXTRATOR PARA GRAMPO	20.00	0,74	14,80
955	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA PARA CORT DE PAPEL CORES VARIADAS	5.00	1,12	5,60
957	CLIPS 3/0	10.00	1,33	13,30
963	PERCEVEJO NIQUELADO	1.00	2,05	2,05
967	ENVELOPE EM PAPEL PARA CD-R/DVD-R	20.00	7,23	144,60
969	ENVELOPE PAPEL BRANCO TAMANHO A4	40.00	19,53	781,20
1994	LAPIS GRAFITE 2MM	1.00	20,65	20,65
1998	LIVRO DE ATA	10.00	14,07	140,70
2000	ETIQUETA ADESIVA COR AMARELA	1.00	2,81	2,81
2002	PASTA DE A-Z PRETA OF LOMBO LARGO	15.00	5,95	89,25
2005	PAPEL ADESIVO TAM A4	2.00	25,46	50,92
2015	APONTADOR DE LAPIS	20.00	0,52	10,40
2411	LAPIS DE COR GRANDE - 12 CORES	5.00	3,66	18,30
2416	TINTA GUACHE 06 CORES 15ML	10.00	2,09	20,90
2419	COLA GLITTER 06 CORES X 25 GRS	2.00	5,85	11,70
2549	BORRACHA ESCOLAR BRANCA	1.00	8,98	8,98
2551	CADERNO GRANDE - 96 FOLHAS	5.00	6,70	33,50
2552	CD-R 700MB GRAVAVEL VIRGEM	5.00	50,96	254,80
2646	GRAMPEADOR MEDIO 26/6	20.00	8,26	165,20
2647	GRAMPEADOR GRANDE DE FERRO FUNDIDO CAP. 100FLS 23/8	2.00	48,91	97,82
2648	GRAMPO 23/8 P/ GRAMPEADOR	1.00	11,06	11,06
2649	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	20.00	6,86	137,20
2650	PAPEL A4 - FOTOGRÁFICO GLOSSY BRILHANTE	10.00	12,26	122,60
2651	PASTA GRAMPO TRILHO SULFITE A4	100.00	12,27	1.227,00
2656	CANETA HIDROGRÁFICA COLORIDA - ESTOJO C/ 100UND	3.00	5,83	17,49

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-01040037>

Emitido: 16/11/2024 08:59:16



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2657	CARTOLINA COLORIDA - TAM 50X60	15,00	0,61	9,15
2658	COLA COLORIDA C/ 23G - ESTOJO C/ 6 CORES	2,00	4,70	9,40
2659	E.V.A COLORIDO FOLHAS - TAM 600X400X2MM PCT C/ 10 UND	3,00	18,79	56,37
2660	GIZ DE CERA COLORIDO - TAM GRANDE C/ 48GR - CX C/ 12 CORES	5,00	4,35	21,75
2662	MASSINHA DE MODELAR	7,00	2,71	18,97
2663	PINCEL ARTISTICO N 04	6,00	2,28	13,68
2665	BORRACHA PONTEIRA	1,00	10,91	10,91
2666	CADERNO PEQUENO - 96 FOLHAS	10,00	2,20	22,00
2691	COLA INSTANTANEA 20G	2,00	2,73	5,46
2692	DVD 4,7GB - PCT C/ 100UND	5,00	55,45	277,25
2693	ESTILETE - 15CM	10,00	6,57	65,70
2694	ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO - COR VERDE	1,00	3,30	3,30
2695	GUILHOTINA A4 PARA PAPEL	1,00	59,41	59,41
2696	LIGA ELÁSTICA	4,00	13,85	55,40
2697	PAPEL COUCHE BRILHO A3	30,00	44,47	1.334,10
2698	PERFURADOR GRANDE P/ 100 FOLHAS	1,00	127,87	127,87
2702	PAD MOUSE EM PVC C/ BASE ANTIADERENTE	10,00	6,79	67,90
2703	PISTOLA P/ COLA BASTÃO - TAM G	1,00	13,26	13,26
2704	PORTA CANETA	5,00	6,13	30,65
2705	PRANCHETA EM ACRILICO	5,00	5,42	27,10
2709	RECADO AUTO ADESIVO - 38 X 50 MM	2,00	3,54	7,08
2710	RÉGUA PLÁSTICA 30CM	5,00	0,48	2,40
2711	RÉGUA PLÁSTICA 50CM	3,00	1,50	4,50
2712	SUORTE DE FITA ADESIVA - 12 X 6,5 X 8CM	1,00	16,01	16,01
2713	TESOURA AÇO INOXIDAVEL 16CM	10,00	9,61	96,10

Quantidade:1

Total: 10.003,45

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/05/2021	PAGAMENTO	04050015	2021	10.003,45

Quantidade:1

Total: 10.003,45

